
CONTPAQ i SISTEMA INTEGRAL DE LA FAMILIA DE AYOTLAN Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 12/Feb/2024

del 01/Oct/2023 al 31/Dic/2023
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C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

8250-000-000 Presupuesto de Egresos Devengado Saldo inicial : 2,811,706.05 
 
8250-113-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,380,930.25 
11/Oct/2023 Egresos 11  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 109,797.45 2,271,132.80 
30/Oct/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,844.53 2,265,288.27 
30/Oct/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104,606.80 2,160,681.47 
14/Nov/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 103,316.40 2,057,365.07 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 104,066.80 1,953,298.27 
07/Dic/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,114.00 1,943,184.27 
12/Dic/2023 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 195,481.94 1,747,702.33 

Total: 0.00 633,227.92 1,747,702.33 
 
8250-122-100 Recursos Propios Saldo inicial : 7,882.50 
16/Oct/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 13,679.00 
16/Oct/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 7,882.50 
30/Oct/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,796.50 13,679.00 
30/Oct/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,796.50 7,882.50 
13/Nov/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 13,679.00 
13/Nov/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 7,882.50 
29/Nov/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 13,679.00 
29/Nov/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,796.50 7,882.50 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,593.00 19,475.50 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,593.00 7,882.50 

Total: 34,779.00 34,779.00 7,882.50 
 
8250-132-100 Recursos Propios Saldo inicial : 638,134.53 
30/Oct/2023 Egresos 23  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,767.00 620,367.53 
29/Nov/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,416.60 606,950.93 
07/Dic/2023 Egresos 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,360.97 595,589.96 
07/Dic/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,138.46 580,451.50 
07/Dic/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,818.33 566,633.17 
07/Dic/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 9,731.46 556,901.71 
07/Dic/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,451.40 543,450.31 
07/Dic/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 21,623.77 521,826.54 
07/Dic/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 33,887.00 487,939.54 
07/Dic/2023 Egresos 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,818.33 474,121.21 
07/Dic/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,389.24 458,731.97 
07/Dic/2023 Egresos 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,191.51 436,540.46 
07/Dic/2023 Egresos 12  PRESUPUESTTO DE EGRESO.. 16,090.00 420,450.46 
07/Dic/2023 Egresos 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,798.58 408,651.88 
07/Dic/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,267.27 397,384.61 
07/Dic/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 28,020.39 369,364.22 
07/Dic/2023 Egresos 16  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 17,653.83 351,710.39 
07/Dic/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 13,821.69 337,888.70 
07/Dic/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,041.29 314,847.41 
07/Dic/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,155.06 303,692.35 
07/Dic/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,206.50 285,485.85 
07/Dic/2023 Egresos 22  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 19,370.78 266,115.07 
07/Dic/2023 Egresos 23  PRESUPUSTO DE EGRESOS .. 14,977.44 251,137.63 
07/Dic/2023 Egresos 24  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,425.88 239,711.75 
07/Dic/2023 Egresos 25  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 12,236.91 227,474.84 
12/Dic/2023 Egresos 41  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 15,746.91 211,727.93 

Total: 0.00 426,406.60 211,727.93 
 
8250-133-100 Recursos propios Saldo inicial : -195,405.17 
30/Oct/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,270.00 -192,135.17 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,558.70 -190,576.47 
29/Nov/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,558.70 -192,135.17 

Total: 4,828.70 1,558.70 -192,135.17 
 
8250-159-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,141.40 
12/Oct/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,731.72 -409.68 
12/Oct/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,731.72 -3,141.40 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 684.00 -2,457.40 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 684.00 -3,141.40 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,902.81 1,761.41 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,902.81 -3,141.40 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,248.99 -1,892.41 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,248.99 -3,141.40 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 255.20 -2,886.20 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 255.20 -3,141.40 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,488.20 -653.20 
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31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,488.20 -3,141.40 
Total: 12,310.92 12,310.92 -3,141.40 

 
8250-211-100 Recursos Propios Saldo inicial : -3,669.71 
08/Dic/2023 Egresos 36  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,280.00 -6,949.71 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 290.01 -6,659.70 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 290.01 -6,949.71 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 325.35 -6,624.36 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 325.35 -6,949.71 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 145.00 -6,804.71 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 145.00 -6,949.71 

Total: 760.36 4,040.36 -6,949.71 
 
8250-211-200 Dif Jalisco Saldo inicial : 13,928.01 
05/Oct/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,020.78 24,948.79 
11/Oct/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,020.78 13,928.01 
07/Dic/2023 Diario 5  PRESUPEUSTO DE EGREOS .. 3,280.00 17,208.01 

Total: 14,300.78 11,020.78 17,208.01 
 
8250-215-100 Recursos Propios Saldo inicial : 14,033.25 
07/Dic/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 371.20 14,404.45 
07/Dic/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 371.20 14,033.25 

Total: 371.20 371.20 14,033.25 
 
8250-221-100 Recursos Propios Saldo inicial : 47,556.06 
14/Oct/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,921.00 50,477.06 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 789.75 51,266.81 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 789.75 50,477.06 
22/Nov/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,965.44 82,442.50 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,250.00 83,692.50 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,250.00 82,442.50 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,060.00 85,502.50 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,060.00 82,442.50 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 82,942.50 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 82,442.50 

Total: 40,486.19 5,599.75 82,442.50 
 
8250-221-200 Recursos de Dif Jalisco Saldo inicial : -150,433.73 
01/Oct/2023 Diario 1  PRESUPEUESTO DE EGRESO.. 63,210.00 -87,223.73 
02/Oct/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,218.00 -83,005.73 
03/Oct/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,218.00 -87,223.73 
10/Oct/2023 Diario 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,649.50 -68,574.23 
11/Oct/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 18,416.27 -86,990.50 
11/Oct/2023 Egresos 13  PREUSPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -97,345.50 
11/Oct/2023 Egresos 14  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -139,845.50 
11/Oct/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -150,200.50 
11/Oct/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -107,700.50 
11/Oct/2023 Egresos 18  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 42,500.00 -150,200.50 
25/Oct/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,476.60 -127,723.90 
28/Oct/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,220.25 -126,503.65 
30/Oct/2023 Egresos 26  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,921.00 -129,424.65 
30/Oct/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,205.00 -130,629.65 
30/Oct/2023 Egresos 29  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,199.10 -152,828.75 
10/Nov/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,457.10 -121,371.65 
16/Nov/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,374.00 -118,997.65 
24/Nov/2023 Egresos 15  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 31,565.88 -150,563.53 
26/Nov/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 921.52 -149,642.01 
28/Nov/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 50,434.35 -99,207.66 
29/Nov/2023 Egresos 19  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 11,133.36 -110,341.02 
29/Nov/2023 Egresos 20  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,374.00 -112,715.02 
29/Nov/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 910.00 -113,625.02 
29/Nov/2023 Egresos 28  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 39,160.00 -152,785.02 
01/Dic/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE CEGRESO.. 61,210.00 -91,575.02 
07/Dic/2023 Egresos 33  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -101,930.02 
07/Dic/2023 Egresos 34  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 40,500.00 -142,430.02 
07/Dic/2023 Egresos 35  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,355.00 -152,785.02 
08/Dic/2023 Egresos 37  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,300.00 -130,485.02 
08/Dic/2023 Egresos 37  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 22,300.00 -152,785.02 
11/Dic/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,853.90 -128,931.12 
12/Dic/2023 Egresos 44  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 23,555.52 -152,486.64 

Total: 344,825.22 346,878.13 -152,486.64 
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8250-254-100 Recursos Propios Saldo inicial : 195.39 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,102.00 1,297.39 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,102.00 195.39 

Total: 1,102.00 1,102.00 195.39 
 
8250-261-100 Recursos Propios Saldo inicial : 5,160.55 
03/Oct/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,249.63 15,410.18 
03/Oct/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,249.63 5,160.55 
13/Nov/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,619.83 21,780.38 
13/Nov/2023 Egresos 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,619.83 5,160.55 
03/Dic/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 5,660.55 
07/Dic/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,985.30 16,645.85 
07/Dic/2023 Egresos 27  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 10,985.30 5,660.55 
07/Dic/2023 Egresos 30  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 5,160.55 

Total: 38,354.76 38,354.76 5,160.55 
 
8250-271-100 Recursos Propios Saldo inicial : -2,052.04 
01/Oct/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,198.88 6,146.84 
11/Oct/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 5,822.04 324.80 

Total: 8,198.88 5,822.04 324.80 
 
8250-311-100 Recursos Propios Saldo inicial : -20,098.05 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,083.00 -17,015.05 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,083.00 -20,098.05 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,721.00 -17,377.05 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,721.00 -20,098.05 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,693.00 -11,405.05 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,693.00 -20,098.05 

Total: 14,497.00 14,497.00 -20,098.05 
 
8250-312-100 Recursos propios Saldo inicial : -1,231.04 
01/Nov/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,619.40 388.36 
16/Nov/2023 Diario 5  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.98 2,388.34 
22/Nov/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 544.20 2,932.54 
29/Nov/2023 Egresos 17  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,163.60 768.94 
29/Nov/2023 Egresos 21  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,999.98 -1,231.04 

Total: 4,163.58 4,163.58 -1,231.04 
 
8250-314-100 Recursos Propios Saldo inicial : -11,644.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,385.00 -8,259.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,385.00 -11,644.00 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,138.19 -10,505.81 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,138.19 -11,644.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,306.00 -9,338.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,306.00 -11,644.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.45 -11,629.55 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 14.45 -11,644.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 626.36 -11,017.64 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 626.36 -11,644.00 

Total: 7,470.00 7,470.00 -11,644.00 
 
8250-329-100 Recursos Propios Saldo inicial : 2,500.00 
11/Oct/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 5,500.00 
11/Oct/2023 Egresos 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 2,500.00 
13/Nov/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 5,500.00 
13/Nov/2023 Egresos 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 2,500.00 
07/Dic/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 5,500.00 
07/Dic/2023 Egresos 32  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,000.00 2,500.00 

Total: 9,000.00 9,000.00 2,500.00 
 
8250-341-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,337.89 
01/Oct/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 1,890.05 
01/Oct/2023 Diario 13  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 1,337.89 
01/Nov/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 1,890.05 
01/Nov/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 552.16 1,337.89 
01/Dic/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 335.24 1,673.13 
01/Dic/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 335.24 1,337.89 

Total: 1,439.56 1,439.56 1,337.89 
 
8250-347-100 Recursos Propios Saldo inicial : -7,240.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 850.00 -6,390.00 
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31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 850.00 -7,240.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,620.00 -620.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 6,620.00 -7,240.00 

Total: 7,470.00 7,470.00 -7,240.00 
 
8250-352-100 Recursos Propios Saldo inicial : -23,026.28 
01/Dic/2023 Diario 1  PRESUPUESTO DE CEGRESO.. 1,276.00 -21,750.28 
05/Dic/2023 Diario 4  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,364.00 -18,386.28 
07/Dic/2023 Egresos 28  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 2,088.00 -20,474.28 
13/Dic/2023 Egresos 45  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 2,552.00 -23,026.28 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 -22,726.28 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 300.00 -23,026.28 

Total: 4,940.00 4,940.00 -23,026.28 
 
8250-353-100 Recursos Propios Saldo inicial : 29,757.76 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 30,257.76 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 500.00 29,757.76 
11/Dic/2023 Egresos 40  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 4,000.00 33,757.76 
11/Dic/2023 Egresos 40  PRESPUESTO DE EGRESOS .. 4,000.00 29,757.76 

Total: 4,500.00 4,500.00 29,757.76 
 
8250-355-100 Recursos Propios Saldo inicial : 16,538.00 
03/Oct/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,667.60 24,205.60 
11/Oct/2023 Egresos 7  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 7,667.60 16,538.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 580.00 17,118.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 580.00 16,538.00 
03/Dic/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,352.00 24,890.00 
07/Dic/2023 Egresos 31  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,352.00 16,538.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,858.00 22,396.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,858.00 16,538.00 

Total: 22,457.60 22,457.60 16,538.00 
 
8250-357-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 1,500.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 0.00 

Total: 1,500.00 1,500.00 0.00 
 
8250-375-100 Recursos Propios Saldo inicial : 13,729.99 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,287.50 18,017.49 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,287.50 13,729.99 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,458.00 17,187.99 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 3,458.00 13,729.99 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,051.09 17,781.08 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,051.09 13,729.99 

Total: 11,796.59 11,796.59 13,729.99 
 
8250-382-100 Recursos Propios Saldo inicial : -1,199.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 301.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,500.00 -1,199.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,739.00 7,540.00 
31/Dic/2023 Diario 10  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 8,739.00 -1,199.00 

Total: 10,239.00 10,239.00 -1,199.00 
 
8250-385-100 Recursos Propios Saldo inicial : 1,995.20 
02/Oct/2023 Diario 2  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 5,822.04 7,817.24 
11/Oct/2023 Egresos 4  PRESUPUESTO DE EGREOS .. 8,198.88 -381.64 

Total: 5,822.04 8,198.88 -381.64 
 
8250-327-100 Recursos propios Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,950.00 1,950.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,950.00 0.00 

Total: 1,950.00 1,950.00 0.00 
 
8250-328-100 Recursos Propios Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,039.25 1,039.25 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 1,039.25 0.00 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 700.00 
31/Dic/2023 Diario 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 700.00 0.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 760.00 
31/Dic/2023 Diario 9  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 0.00 
31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 760.00 
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31/Dic/2023 Diario 11  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 760.00 0.00 
Total: 3,259.25 3,259.25 0.00 

 
8250-337-100 Recursos propios Saldo inicial : -9,780.90 
06/Oct/2023 Diario 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.47 -5,262.43 
11/Oct/2023 Egresos 6  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 45,187.78 -50,450.21 
07/Nov/2023 Diario 3  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -45,931.43 
13/Nov/2023 Egresos 8  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -50,450.21 
07/Dic/2023 Diario 5  PRESUPEUSTO DE EGREOS .. 4,518.78 -45,931.43 
08/Dic/2023 Egresos 39  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 4,518.78 -50,450.21 

Total: 13,556.03 54,225.34 -50,450.21 
 
8250-441-100 Recursos Propios Saldo inicial : 759,375.03 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 387.00 759,762.03 
31/Oct/2023 Diario 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 387.00 759,375.03 
14/Nov/2023 Egresos 12  PRESUPUESTO DE EGRESOS.. 16,907.62 742,467.41 
24/Nov/2023 Diario 7  PRESUPEUSTO DE EGRESOS.. 17,091.80 759,559.21 

Total: 17,478.80 17,294.62 759,559.21 
 
 

Total Presupuesto de Egresos Deveng.. 641,857.46 1,705,873.58 1,747,689.93 
 
 

T o t a l: 641,857.46 1,705,873.58 2,440,116.97 
 


